
神戸芸術センター 
ご利用の皆様 

株式会社日本芸術センター 
 

付帯設備・備品 
一部価格変更のご案内 

 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび 2016 年 1 月より施設の管理・運営にともなう維持費対策の見直しにより誠に勝手で

はございますが、設備・備品の一部の利用価格を変更させて頂く運びとなりました。対象となります品

目は以下の通りです。2016 年 1 月以降にご利用申込みをされる皆様へは、誠にお手数をおかけいたし

ますが、新価格の料金を頂戴させて頂きたく存じます。尚、2015 年 12 月以前にお申込みの方について

は、引き続き旧価格で対応させて頂きます。 
皆様のご理解、ご協力のほど、何卒、お願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

品目 【旧価格】 【新価格】

 芸術劇場 付帯設備・備品 
B セット（照明演出仕様） 30,900 円 35,000 円

C セット（フルセット仕様） 51,500 円 55,000 円

DLP プロジェクター 10,800 円 12,500 円

音楽ホール 付帯設備・備品 
B セット（演出仕様） 5,200 円 5,500 円

ピアノ移動費 2,100 円 3,800 円

ピアノ交換費 4,200 円 7,600 円

共通 付帯備品 
ワイヤレスマイク（ハンド） 1,100 円 1,300 円

ワイヤレスマイク（ピン） 1,100 円 1,300 円

有線マイク 1,100 円 1,300 円

司会台 1,100 円 1,500 円

演台 1,100 円 1,500 円

会議用テーブル A 750 円 800 円

会議用テーブル B 1,100 円 1,200 円

 
以上 

 


